
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 26

ПРИКАЗ
«О формировании наставнических пар»

№ 58/2-ОД 30.08.2024 г.

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом руководителя МБДОУ д/с№26

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары: Группа №5 Зылева Т.В. и 

Глазырина Ю.В.

2. Куратору наставнических пар -  Мышкиной Е.В. ст. Воспитателю:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации 

цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.О.Заведующего МБДОУд/с№26

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБДОУ Д/С № 26, МЫШКИНА ЕЛЕНА ВЯЧЕСЛАВОВНА, ИСПОЛНЯЮЩИЙ 
ОБЯЗАННОСТИ ЗАВЕДУЮЩЕГО

11.04.25 08:22 (MSK) Сертификат 0201AF800081B2F2AA4E8440B8A98E6380


